
 
 

UCHWAŁA NR 309/VI/II/2019 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 19 lutego 2019 r. 
 

w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 
 
 

Na podstawie art. 160 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 
wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 
specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1791)  

uchwala się, co następuje:  
 
 
 
§ 1. Określa się wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik  
do uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 134/V/I/2013 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie wzoru świadectwa ukończenia studiów 
podyplomowych oraz wzoru świadectwa ukończenia kursu dokształcającego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2019 
roku. 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa  


